



MOL/SECTT/ July 30, 2021

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 521018

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department,

Exchange Plaza, C-1, Block - G,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East),

MUMBAI - 400 051.

Scrip Code: MARALOVER

Sub: Submission of News-paper Cutting of Notice of 32nd Annual General Meeting, Remote E-Voting /E-Voting and Book Closure.

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspapers advertisement regarding Notice of 32nd Annual General Meeting through electronic mode published on 30th July, 2021 in "Business Standard" in English language and in "Nav Bharat" in Hindi language.

The same is also available as the website of the Company at www.maraloverseas.com.

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For MARAL OVERSEAS LIMITED

VIRENDRA KUMAR GARG COMPANY SECRETARY

FCS-7321

Maral.investor@lnjbhilwara.com

Encl.: As above

Maral Overseas Limited

Corporate Office:

Bhilwara Towers, A-12, Sector-1 Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India Tel.: +91-120-4390300 (EPABX)

Fax: +91-120-4277841

Website: www.maraloverseas.com GSTIN: 09AACCM0230B1Z8 Regd. Office & Works:

Maral Sarovar, V. & P. O. Khalbujurg

Tehsil Khasrawad, Distt. Khargone - 451 660, (M.P.)

Phones: +91-7285-265401-265405

Fax: +91-7285-265406 Website: www.lnjbhilwara.com GSTIN: 23AACCM0230B1ZI

Corporate Identification No: L17124MP1989PLC008255

NAME	PLACE	DATE	
Business Standard	All Editions	30 07 2021	

## MARAL OVERSEAS LIMITED



CIN: L17124MP1989PLC008255

Registered Office: Maral Sarovar, V. & P.O. Khalbujurg, Tehsil Kasrawad, Distt. Khargone - 451660, Madhya Pradesh

Phone: +91-7285-265401-265405 Fax: +91-7285-265406 Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector – 1, Noida Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841

E-mail: marat.investor@Injbhilwara.com; Website: https://www.maratoverseas.com

## OTICE OF THE 32<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF MARA L OVERSEAS LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

NOTICE is hereby given that the 32<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Maral Overseas Limited ("the Company") will be held on Tuesday, the 31" day of August, 2021 at 02:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the Business as set out in the Notice of the Thirty Second AGM which will be sent in due course of time. The venue of the meeting shall be deemed to be Registered Office of the Company at Maral Sarovar, V. & P.O. Khalbujurg, Tehsil Kasrawad, Distt. Khargone - 451660, Madhya Pradesh

Members may note that, in view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular No. 02/2021 dated January, 13, 2021 read with together circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, circular No.17/2020 dated 13th April, 2020, followed by circular No. No.14/2020 dated 8th April, 2020, circular No.17/2020 dated 13th April, 2020, followed by circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, and Securities Exchange Board of India ("SEBI") also issued its circular SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 read with circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 ("collectively referred as Applicable Circulare") permitting the holding of AGM by the Companies through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") during the calendar year 2021, without the physical presence of the members at the venue. In compliance with these Applicable Circulars, the 32th AGM of the Company shall be conducted through VC/OAVM without the physical presence of the members at the venue. Hence, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Further, in accordance with the Applicable Circulars, the Notice of the 32rd AGM and the Annual Report the Company for the financial year 2020-21, will be sent only through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.maraloverseas.com. on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and also on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>).

(a) Members, whose email address is not registered with the Company or with their respective Depository Participant/s, are requested to get their email address registered by following the steps as given below

For Members holding shares in physical form, please send a duly signed request letter to the RTA of the Company i.e. MCS Share Transfer Agent Limited (Unit: Marel Overseas Limited), F-65, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110020 or email at marel investor@inibhilwara.com/or admin@mcsregistrars.com / helpdeskdelhi@mcsregistrars.com and provide the following documents for registering email address

(a) Folio No., (b) Name of shareholder, (c) Email ID (d) Copy of PAN card (self-attested), (e) Copy of Aadher (self-attested)

Following additional details/documents need to be provided in case of updating Bank Account details: (a) Name and Branch of the Bank (b) the Bank Account type, (c) Bank Account Number. (d) MICR Code Number, and (e) IFSC Code (f) Copy of the cancelled cheque bearing the name of the first

(b) For the Members holding shares in demat form, please update your email address and bank details through your respective Depository Participant/s.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 25<sup>th</sup> August, 2021 to Tuesday, the 31<sup>th</sup> August, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 32<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting in the manner as provided in the notice of AGM.

The Company will be providing facility of remote e-voting and e-voting at the AGM to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has made arrangement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency.

The remote e-voting period commences on Saturday, the 28th August, , 2021 (9:00 a.m.) and ends on Monday, the 30<sup>th</sup> August, 2021 (5:00 p.m.). Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 24<sup>th</sup> August, 2021, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and who have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 24th August, 2021 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting. The manner of e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their emalt addresses will be provided in the Notice of AGM, Login details for e-voting shall be made available to the members on their registered email address

In case of any queries/grievances, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and participation in AGM and remote e-Voting user manual for Members" available at the downloads section of "http://www.evoting.nadl.com" or call the toll free no.. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. Members may also write and email to company at maral.investor@inibhilwara.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all Members of the Company and is in Compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular(s).

By order of the Board for Maral Overseas Limited

Virendra Kumar Garg Place: Noida (U.P. Company Secretary Date: 29th July, 2021 FCS-7321

NAME	PLACE	DATE
Nuvu Bharat	Indore	30,07,2021

## मराल ओवरसीज लिमिटेड



सीआईएन: L17124MP1989PLC008255 पंजीकृत कार्यालयः मराल सरोवर, ग्राग एवं पोरट खलवुर्जुग, तहसील कसराधाद

जिला खरगोन-451860 (म.प्र.); फोन +81-7285-265401, 265405, फॅक्स: +91-7285-265406 कॉ**मॉरेंट** कार्यालय : भीतवाड़ा टॉयरी, ए-12 रोक्टर-1, नीएडा - 201301 (उ.प्र.), फोन: +91-120-4593300 (FPARX) फील: +91-120-4277841

फान: +91-120-4390300 (EPABX), फास्ट +91-120-4277841 ईमेल: maral.investor@injbhilwara.com; वेतसाइट: https://www.maraloverseas.com

## वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों से आयोजित होने वाली मराल ओवरसीज लिमिटेड की 32वीं वार्षिक आग बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सृधित किया जाता है कि मराल ओवरतीज़ लिगिरेड ('कम्पनी') की 32वीं वार्षिक आग वैठक ('एजीएग') वीडियों कॉन्फ्रेंसिंग ('बीसी')/अन्य ऑडियो विजुजल साधनों ('ओएबीएम') के भाष्यम से मंगलवार, 31 अगस्त, 2021 को अपराह 200 यक उट्टी एजीएम की सूचना, जो उपयुक्त समय पर प्रीक्त किया जाएना, में निहित व्यवसायों के सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। उक्त देवका का ख्वान भरास संस्थेवर, प्राम एवं पोस्ट व्यतसुजुर्ग, सहसीस कंतसव्वद, जिला व्यरमोन-451600 क्या वर्षक माना जाएगा।

सावस्य स्थान दें कि जारी कांगिक-19 महामारी के दृदिकांण से, कांस्पोस्ट कार्य महालय ('एमसीए') ने अपने परिपन्न सं 02/2021 दिनावित 13 जनवरी, 2021 के साथ परिपन्न संस्था 14/2020 दिनावित 8 अदेस, 2020, परिपन्न संस्था 17/2020 दिनावित 13 अप्रेस 2020, उसके परमास परिपन्न संस्था 26/2020 दिनावित 5 मई, 2020 तथा पारतीय प्रतिपृत्ति और विशेष्य यांड ('सेवी') में भी अपना परिपन्न SEBIHO/CFD/CMD1/CRUP/2020/79 दिनावित 12 मई, 2020 के साथ परित परिपन्न सं SEBIHO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनावित 15 जनवरी, 2021 ('सामृतिक कप से लागू, परिपन्नों के रूप में संपनिया') के हवाले से केंकिंगर वर्ष 2021 में कप्पनियों के एजीएम का आयोजन सवस्यों की भीतिक उपस्थिति के विना यीडियो कॉक्केंसिंग /अन्य ऑडियो विजुजन साथमाँ ('वीसी/ औएबीएग') के मध्यम से आयोजित करने की अनुगति दी है। इन लागू परिपन्नों के अनुपालन में, कप्पनी की 32वीं वार्षिक आम बैठक आयोजन रथल पर सदस्यों की भीतिक चारियति के विना यीडी/ आएबीएग के मध्यम से आयोजित की कार्या दें अक्ते

इराहे अतिरिक्त, लागू परिपज्ञों के अनुपालन में, 32मी एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2020-21 हेतु कम्मनी की वार्षिक रिपोर्ट केंबल उम संपश्चों को इसेन्द्रॉनिक महावम द्वारा भेजी जाएगी जिनका ईमेल एता कामनी अथवा विधाजिक्दरी प्रतिनामी(जो) के राज पंजीकृत हैं। पूर्वोंक एस्तावेज कामनी की वेबस्वइट <u>xxxxx.maraloysuseas.com</u> तथा रहीक एप्तावेजी की वेबस्वइट <u>sxxxx.maraloysuseas.com</u> तथा रहीक एप्तावेजी की वेबस्वइट <u>sit</u> त्विभिटेंक <u>xxxxx.nseindia.com</u> पर तथा एनएसडीएल (रिमोर्ट <u>avxxx.nseindia.com</u> पर तथा एनएसडीएल (रिमोर्ट <u>वे</u>विटीम सुविधा प्रदान कराने वाली एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् <u>xxxxx.evoling.nadf.com</u> पर भी एपलाब होंगे।

वे सदस्य, जिनका ईमेल पता कम्पनी या उनके सम्बद्ध विभाजिहरी प्रतिभागी/ओं के साथ पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुराध है कि नीचे दिए गए चरणों का पालन करके अपना ईमेल पता पंजीकृत करें:

- (क) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए, कृपया कथ्यनी के आरटीए एमसीएस शेयर ट्रांसकर एजेंट दिमिटेड (यूनिट मराल औपरसीज तिमिटेड), एक-65, श्रोकाला इंकरिट्टयल एरिया, फंज-1, नई विक्ली 110020 को एक विभिन्नता हस्साक्षरिक अपूरीव पत्र भने अथवा maral investor@hibhhwara.com अथ्या admin@mcsregistrars.com / holpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर इंमेल गेर्ज एवं इंमल पता वंजीकृत करने हेतु निभारितेखन विवरण / वरलावेल उपलब्ध अनार्ये
  - (क) फोलियों संख्या (ख) श्रीयरचारक का नाग (ग) ईमंल पता, (घ) पैन कार्ड की प्रति (रव-संस्थापित). (ङ) जाधार की प्रति (रव-संस्थापित)

वैंक खाता विवरण अद्यान करने के गामले में निम्नलिखिल अतिरिक्त विवरण / दस्तावेज प्रदान करना वांधित है:

- (क) बैंका का नाम एवं साखा (ख) बैंक खाता का प्रकार (ग) वेंक खाता संख्या (च) एमआईसीआर कोठ संख्या.
  (७) आईएकएससी कोठ, तथा (ब) प्रथम शेयरवारक के नाम वाले रह किए गए भेक की प्रति
- (ख) क्षीगैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए, कृपया अपने संबंधित क्षिपालिटरी प्रतिभागी / ओं के माध्यम से अपना ईमेल पता एवं गैंक खाता विवरण अहातन करें।

कापनी के सहस्यों का रजिस्टर एवं शेवर अंतरण पुस्तकें, कम्पनी की 32वीं वार्षिक आन वैठक के उद्देश्य से, बुधवार, 25 अगस्त, 2021 से मंगलवार, 31 अगस्त, 2021 (दोनां दिवस सम्मिजित) तक वंद रहेंगे।

गोतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य अथवा जिन्होंने कम्पनी के साथ अपना ईगेल पता पजीकृत नहीं है. ये रिगोट ई-बोटिंग के माध्यम से अथवा बैठक के दौरान, एजीएम शुचना में दिए गए तरीके से, ई-बोटिंग रिस्टम के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं।

कम्पनी एजीएम में संपादिस किए जाने वाले व्यवसाय के संबंध में अपने सदस्यों को रिमोट ई—वोटिंग एवं एजीएम में ई—वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। इस प्रयोजन हेतु, कम्पनी ने नेशनल सिक्योरिटीज डिपाजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) को इरोक्ट्रोनिक नाध्यम से वोटिंग की सुविधा हेतु अधिकृत एजेंसी के तौर पर प्ययस्था की है।

रिमोट ई-बोटिंग की अवधि शनिवार, 28 अगस्त, 2021 (9.00 बजे पूर्वाट) से प्रारम्भ होगी और सोमवार, 30 अगस्त, 2021 (5.00 बजे अपराह) समाप्त होगी। 24 अगस्त, 2021 की कट-ऑफ तिथि क अनुसार, पीतिक रूप में या डीमैटेरियलाइज्ड रूप में शैयरों को रखने वाले, पत्रस्त, इलेक्ट्रॉनिक रूप से आपना तोट जल साकते हैं। इसके उपसन्त ई-मोटिंग में उप्युक्त को एनएसऔएल ह्यास निक्रिय कर दिया जाएगा। वे सदस्य, ओ वीसी/ओएशेएग सुविधा के गाध्यम से एजीएग में उपस्थित हों और जिन्होंने स्मिट ई-बोटिंग के गाध्यम से प्रस्तावों पर अपना बोट नहीं हमा हो और अन्यथा ऐसा करने ऐ प्रतिबधित नहीं हैं, एजीएम दौरान ई-बोटिंग के गाध्यम से प्रसावों पर अपना बोट नहीं हमा हो और अन्यथा ऐसा करने ऐ प्रतिबधित नहीं हैं, एजीएम दौरान ई-बोटिंग आपत्री के माध्यम से मतदान करने हेतु पात्र होगें।

वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामार्थियां के रजिस्टर में, कर अप होथि अर्थात् 24 जगरत, 2021 को दर्ज हो, मात्र वे ही रिमोट हं-वोटिंग या वार्षिक आम बैठक में वोट करने का पात्र होगा। हीमैटीरेसलाइक तीर पर भौतिक तीर पर रोयर एक्ष्में वाले एकं किन सदस्यों ने अपना हुमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, हेंतु हुँ-वोटिंग की प्रणाली एकीएम की सुचना में प्रमान की जाएगी। ई-वोटिंग हेतु लॉगिन विवरण तदस्यों को उनके पंजीकृत

किसी भी प्रमम / शिकायत के भागले में, सहस्य "http://www.evoling.nsdi.com" के काउनलोक अनुभाग पर उपलब्ध सहस्यों हेतु फीकंडेटवी आरवड कोष्णन्स' (एकएक्यू) तथा सहस्यों हेतु एजीएम में भाग होने तथा रिगंट ई-कोटिंग उपयोगकर्ता पुरितका संबंधित कर सकते हैं अथया टोल की संख्याः 1600 1020 980 एवं 1600 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं। सबस्य कापनी को maral invostor@hiphilwara.com पर लिखाकर एवं ईमेल कर राकते हैं।

खपरोक्त जानकारी कमानी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाम के लिए जारी की जा रही है और एमसीए परिपन्नों एवं सेवी परिपन्न(जी) के अनुपासन में है।

बोर्ड के आदेशानुसार करो पराल ओवरसीज लिगिटेस

विरेन्द्र कृमार गर्ग

एफसीएस -7321

रथान : नीएका (उ.प.) दिनांक: 28 जुलाई, 2021